1

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA NINH THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1335/TB-BVNT Khánh Hòa, ngày 16 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Thông báo số 1217/TB-BVNT ngày 07/10/2025 của Bệnh viện Đa

khoa Ninh Thuận về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản,

Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận thông báo công khai kết quả lựa chọn tổ chức

hành nghề đấu giá tài sản như sau:

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN:

1. Tài sản đấu giá:

Tài sản bán đấu giá là các tài sản công đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt

thanh lý với mức giá khởi điểm như sau:

1.1. PL1: Danh mục tài sản công đề nghị thanh lý có nguyên giá từ 200 triệu

đến dưới 2 tỷ: Giá khởi điểm đề nghị: 12.270.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai triệu,

hai trăm bảy mươi ngàn đồng chẵn).

1.2. PL2: Danh mục tài sản công đề nghị thanh lý có nguyên giá từ 2 tỷ trở

lên: Giá khởi điểm đề nghị: 20.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi triệu đồng chẵn).

1.3. PL3: Danh mục tài sản công đề nghị thanh lý có nguyên giá dưới 200

triệu: Giá khởi điểm đề nghị: 14.710.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn triệu, bảy trăm

mười ngàn đồng chẵn).

2. Giá khởi điểm: 46.980.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu, chín trăm

tám mươi ngàn đồng chẵn). Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng

và các loại phí, lệ phí khác (nếu có).

3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn:

- Tên đơn vị: Công ty Đấu Giá Hợp Danh Lê Nguyên.

- Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Cừ, thôn Tân Bình, phường Nam Gia Nghĩa,

tỉnh Lâm Đồng (Có Chi nhánh đặt tại địa chỉ: Lô 09, đường N9, phường Phan Rang,

tỉnh Khánh Hòa).

- MST: 6400363619

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm

kèm theo lý do (nếu có): Không có.

5. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ

kèm theo lý do từ chối (nếu có): Không có.

2

II. KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM:

Đến hết thời hạn nộp hồ sơ, Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận chỉ nhận được hồ

sơ của 01 (một) tổ chức là Công ty Đấu Giá Hợp Danh Lê Nguyên.

Căn cứ Khoản 8, Điều 35 Thông tư số 19/2024/TT-BTP, Bệnh viện đã tiến

hành xem xét và xác nhận hồ sơ của tổ chức nêu trên đáp ứng đầy đủ các tiêu chí

quy định tại Thông báo số 1217/TB-BVNT, cụ thể:

- Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp

công bố.

- Đáp ứng các tiêu chí về cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết.

- Có phương án đấu giá khả thi, hiệu quả.

- Đáp ứng các tiêu chí về năng lực, kinh nghiệm và uy tín.

- Có trụ sở/chi nhánh tại tỉnh Ninh Thuận.

Trên cơ sở đó, Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận quyết định lựa chọn Công ty

Đấu Giá Hợp Danh Lê Nguyên là đơn vị tổ chức thực hiện đấu giá cho lô tài sản

nêu trên.

Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cổng TT điện tử quốc gia về đấu giá tài sản;

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện ĐK Ninh Thuận;

- Công ty đấu giá hợp danh Lê Nguyên;

- Lưu: VT, TCKT (2)

GIÁM ĐỐC

Lê Huy Thạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T16:54:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Huy Thạch<huythach@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T07:43:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!